Rezultati

Vzpon na Areh

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

KOLESARSKA DIRKA NA AREH

Dirka za pokal Slovenije za amaterje, masterse in Zenske

Amater;ji

Priimek in ime:

Sobota, 11. julij 2020

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

KOLESRASKR ZVEZA SLOVENLIE

Hitrost km/h: Klub:

1 2210077887142 MERCINA Matej 1 00:43:25  00:00:00 23,77 JB TEAM NOVO MESTO
2 2310094197488 KOVACIC Miran 1 004521  00:01:56 22,76 JB TEAM NOVO MESTO
31 OBLAK Blaz 1 004522  00:01:57 22,75
4 2 GLAMOCAK Anze 1 0045223  00:01:58 22,74
5 2510104025309 PETERNELJ Zan 1 0045223  00:01:58 22,74 KK SOCA
6 810092039543 SEDAR Tadej 1 00:45:36  00:02:11 22,63 BIKEREPUBLIC
7 510084203256 FRIM Davorin 1 00:47:08  00:03:43 21,9 GANESHA TEAM
8 30 10017622557 GALUN Dejan 1 00:47:31  00:04:06 21,72 5D RIKITEAM
9 19 KANGLER Matej 1 00:47:49  00:04:24 21,58 5D TINJE

10 7 10078036379 JERINA Andraz 1 00:4850  00:05:25 21,13KD ALPE SIS
1177 JOST Jaka 1 004857  00:05:32 21,08
12 32 10049110070 BERLIC Blaz 1 00:4859  00:05:34 21,07 ARCONT SELCE
13 3 RENAT Jure 1 00:49:29  00:06:04 20,86 GANESHA TEAM
14 24 10104798073 JANC Jure 1 00:50:57  00:07:32 20,26 JB TEAM NOVO MESTO
15 6 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:51:13  00:07:48 20,15 KK POSTOJNA
16 9 PFEIFER Benjamin 1 00:51:45  00:08:20 19,94 BIKEREPUBLIC
17 13 10101717517 DEZMAN Nejc 1 00:52:35  00:09:10 19,63 KD BRDA DOBROVO
18 78 MURN Matic 1 00:53:32 00:10:07 19,28
19 28 10062185872 BREZNIK Gasper 1 00:53:38  00:10:13 19,24 KD LPP
20 111 LESJAK Nejc 1 00:54:03  00:10:38 19,09
21 80 ZAVCER Tadej 1 00:55:55  00:12:30 18,46
22 112 PARADIZ Matjaz 1 00:56:23  00:12:58 18,3
23 410106067662 KOLAR Matic 1 00:58:41  00:15:16 17,59 GANESHA TEAM
24 76 Cus Blaz 1 00:59:49  00:16:24 17,25
25 106 100 175939 6 GOLOB Nik 1 01:00:41  00:17:16 17,01 TBP LENART
26 79 GORECAN Luka 1 01:00:44  00:17:19 16,99
27 21 TRAMSEK Jakob 1 01:0250  00:19:25 16,42 TINJE KOSTRUNI
28 101 BENKOVIC Teo 1 01:02:57  00:19:32 16,39
29 107 CRNCEC Mitja 1 01:03:05  00:19:40 16,36
30 10 KLEMENC Anze 1 01:04:05  00:20:40 16,1 BIKEREPUBLIC
31 108 DOGSA Tadej 1 01:28:34  00:45:09 11,65 GANESHA TEAM
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4110100933332 GORICAR Blaz 1 00:44:04  00:00:00 23,42 BIKEREPUBLIC
2 37 10017574966 MESARIC Mitja 1 004527  00:01:23 22,71 TUS T.EAM.
3 44 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 004530  00:01:26 22,681ZVIR VIPAVA
4 46 10071639433 ALIC Miha 1 00:47:06  00:03:02 21,91KD LPP
5 49 SIRK Tadej 1 00:47:32  00:03:28 21,71 KD LITIJSKI TEMPOMAT
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6 48 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:48:46  00:04:42 21,16 ARCONT SELCE
7 38 10006988428 JESIH Martin 1 00:48:58  00:04:54 21,08B.V.G. GULC
8 47 10100789347 GOLENAC Luka 1 00:49:08  00:05:04 218D RIKITEAM
9 33 MIKO Dejan 1 00:49:55  00:05:51 20,67 $KD AJM
10 42 10088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:50:39  00:06:35 20,38 1ZVIR VIPAVA
11 34 KORITNIK Ziga 1 00:51:31  00:07:27 20,03
12 39 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:53:25  00:09:21 19,32KD ALPE SIS
13 84 RAMSAK Borut 1 00:56:11  00:12:07 18,37 NAJEMISISI
14 40 10080055902 KRIVEC Bojan 1 00:57:56  00:13:52 17,81 BIKEREPUBLIC
15 82 SORI Jernej 1 01:04:05  00:20:01 16,1
16 36 CURMAN Tomo 1 01:04:08 00:20:04 16,09
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1102 KIMOVEC Matej 1 00:43:54  00:00:00 23,51 VASKA RUNDA - Isystem
2 99100175870 9 STIBILJ Jernej 1 00:47:24  00:03:30 21,77 8D TURBO M
3 5110017609524 PLANK Marko 1 00:47:29  00:03:35 21,73 BIKEREPUBLIC
4 85 FEGUS Jernej 1 00:47:33 00:03:39 21,7
5 5510077289984 POLAK Marko 1 00:49:02  00:05:08 21,05 ARCONT SELCE
6 88 MENTES Ati 1 00:49:47  00:05:53 20,73 OCEAN ORCHIDS CYCLI
7 54 10017622052 BOGSA Uros 1 00:51:17  00:07:23 20,12KD LPP
8 103 LUPSE Blaz 1 00:51:29  00:07:35 20,05 SENTJUR POWER
9 110 MAHER Matej 1 00:51:55  00:08:01 19,88
10 104 101 009 382 8 ROBIN Tadej 1 00:53:47  00:09:53 19,19 KD BRANIK MARIBOR
11 52 10075466384 HRASOVEC Simon 1 00:56:15  00:12:21 18,35 TEAM TURBO TROPOVCI
12 86 HORVAT Damijan 1 00:56:44  00:12:50 18,19 KOLESARSKI KLUB LEN
13 50 KRAJNC Bostjan 1 00:58:16  00:14:22 17,71
14 53 10017591336 POLJANEC Dejan 1 00:58:36  00:14:42 17,61 MBK CRNI VRH
15 90 ZNIDARSIC Zmago 1 01:01:09  00:17:15 16,88 A.S.D. VALCHIARO'
16 87 FORSTNER Robert 1 02:01:39  01:17:45 8,48 GAMSI CC
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 58 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:43:59  00:00:00 23,46 GANESHA TEAM
2 6110017627914 GUCEK Andrej 1 00:44:19  00:00:20 23,29 BIKEREPUBLIC
3 59 10017598309 BRATUS Dean 1 00:44:51  00:00:52 23,01 TUS T.EAM.
4 57 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:45:40  00:01:41 22,6 GANESHA TEAM
5 60 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:19  00:03:20 21,81 KD ALPE SIS
6 92 PAHER Marko 1 00:47:47  00:03:48 21,6
7 6510101639412 STRANJAK Robert 1 00:49:05  00:05:06 21,03KD LPP
8 56 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:49:37  00:05:38 20,8 GANESHA TEAM
9 62 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:49:51  00:05:52 20,7 KD BRANIK MARIBOR
10 94 HOZJAN Robert 1 00:50:17  00:06:18 20,52 OCEAN ORCHIDS CYCLI
11 68 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:50:20  00:06:21 20,55D RIKITEAM
12 93 KOLAR Matjaz 1 00:54:50  00:10:51 18,82
13 91 VERCKO Janko 1 00:55:33  00:11:34 18,58
14 66 10017587494 VELICKI Trajce 1 00:56:11  00:12:12 18,37 SD RIKITEAM
15 64 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:58:36  00:14:37 17,61 $D BAM.BI
16 105 KOGLER Andrej 1 01:04116  00:20:17 16,06 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Master D

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:
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1 7310017598107 KONC Gorazd 1 00:47:45  00:00:00 21,61 KD BRDA DOBROVO
2 7210017636301 VERCIC Uro$ 1 00:48:04  00:00:19 21,47 3D BAM.BI
3 95 DOVNIK Miran 1 00:50:30  00:02:45 20,44 8D RIKITEAM
4 7510016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:50:37  00:02:52 20,39 TEAM TURBO TROPOVCI
5 74 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:51:04  00:03:19 20,211ZVIR VIPAVA
6 100 100 176 380 1 MISTRAFOVIC Danilo 1 00:55:01  00:07:16 18,76 SD BAM.BI
7 109 10100941315 KRASOVEC Gregor 1 01:00:11  00:12:26 17,15 KD BRANIK MARIBOR
8 96 GOVEJSEK Erik 1 01:04:53  00:17:08 15,91
9 98 LOZEJ Istok 1 01:08:22  00:20:37 15,11ZVIR VIPAVA
10 97 GORECAN Renato 1 01:09:09  00:21:24 14,92
DNF 70 10088135695 ZEMLJIC Damjan 0 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 134 CVET Miran 1 00:45:00  00:00:00 22,93 KD HRASTNIK
2 140 10017590932 LIKAR Robert 1 00:48:14  00:03:14 21,41ZVIR VIPAVA
3 136 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:48:31  00:03:31 21,27 KD BRDA DOBROVO
4 141 10063621573 GAJSER Leon 1 00:48:34  00:03:34 21,253D TINJE
5 137 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:49:27  00:04:27 20,87 KD BRDA DOBROVO
6 139 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:50:40  00:05:40 20,37 KD BRDA DOBROVO
7 132 HRIBAR Mihael 1 00:51:53  00:06:53 19,89 CALCIT BIKE TEAM
8 131 BUDIMIR David 1 00:53:47  00:08:47 19,19
9 130 CAVS Ales 1 00:53:49  00:08:49 19,18 SKF SLOVENIJA
10 143 10105789796 STROJIN Robert 1 00:59:33  00:14:33 17,33 BAM.BI
11 208 IPSEK Tomaz 1 01:00:29  00:15:29 17,06
12 198 KURNIK Vili 1 01:06:15  00:21:15 15,58 GAMSI| CC
13 206 10100939800 SODERZNIK Stojan 1 01:10:25  00:25:25 14,66 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 159 10002576847 BOJANC Branko 1 00:49:33  00:00:00 20,83 KD SPRINT
2 152 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:49:48  00:00:15 20,72KD LPP
3 150 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:50:11  00:00:38 20,56 1ZVIR VIPAVA
4 144 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:50:52  00:01:19 20,29 TUS T.EAM.
5 197 PINTER Andrej 1 00:51:27  00:01:54 20,06 SENTJUR POWER
6 149 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:53:06  00:03:33 19,44 KD BRDA DOBROVO
7 153 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:53:50  00:04:17 19,17 KD LPP
8 148 10017552536 HVALA Oskar 1 00:55:57  00:06:24 18,45 KD BRDA DOBROVO
9 151 10017592548 BOGATAJ Igor 1 01:00:46  00:11:13 16,98 LJUBLJANA MIGIMIGI
10 145 10017635489 KUTNAR Francisek Brane 1 01:02:52 00:13:19 16,42 SD BAM.BI
11 201 JESOVNIK Peter 1 01:11:20  00:21:47 14,47
12 207 SLOSER Janez 1 01:51:33 01:02:00 9,25
13 196 GRASIC Miran 1 01:59:40  01:10:07 8,62 GAMSI CC
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 157 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:50:34  00:00:00 20,41 TUS T.EAM.
2 162 10017638523 CUK Tomislav 1 00:50:49  00:00:15 20,31 3D BAM.BI
3 158 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:52:45  00:02:11 19,56 B.V.G. GULC
4 166 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:55:57  00:05:23 18,45KD SPRINT
5 156 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:56:00  00:05:26 18,43 KK ZAVRSNICA
6 200 ANTOLIN Zoran 1 00:56:24  00:05:50 18,3 TEAM TURBO TROPOVCI
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7 167 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:56:57 00:06:23 18,12 KD SPRINT
8 164 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:22 00:07:48 17,68 KD BRDA DOBROVO
9 155 PAPIC Milivoj 1 01:00:40 00:10:06 17,01
10 168 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:07:10 00:16:36 15,36 SD TURBO M
11 199 10105151620 CERAR Igor 1 01:07:36 00:17:02 15,27 BIKEREPUBLIC
12 161 10091215851 FRANK Franjo 1 01:22:46 00:32:12 12,47 KD BRANIK MARIBOR
13 163 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:27:25 00:36:51 11,81 KD BRDA DOBROVO
14 160 10017557384 ALES Miran 1 01:59:38 01:09:04 8,63B.V.G. GULC
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 170 10017553647 POPOVIC lvan 1 00:57:12 00:00:00 18,04B.V.G. GULC
2 171 10017587696 CAR Ljubo 1 00:58:19 00:01:07 17,7 KD BRANIK MARIBOR
3 172 10017552435 VEHAR Danijel 1 01:06:33 00:09:21 15,51 KD BRDA DOBROVO
4 173 10017558394 BLAZIC Jozef 1 01:17:48 00:20:36 13,26 KD BRDA DOBROVO
5 204 BEZJAK lvan 1 01:26:55 00:29:43 11,87
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 178 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:00:49 00:00:00 16,97 KD SPRINT
2 174 10017635893 HAFNER Franc 1 01:04:16 00:03:27 16,06 SD BAM.BI
3 176 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:04:23 00:03:34 16,03 KD BRDA DOBROVO
4 177 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:06:32 00:05:43 15,511ZVIR VIPAVA
5 175 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 01:08:59 00:08:10 14,96 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 180 10017631853 KONCINA Rafael 1 01:09:43 00:00:00 14,8 KD HRASTNIK
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 185 100 599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:49:22 00:00:00 20,9 BIKEREPUBLIC
2 205 10106067864 ZORMAN Eva 1 00:49:33 00:00:11 20,83 GANESHA TEAM
3 184 100 176 027 5 SELAN Dunja 1 00:56:52 00:07:30 18,15TUS T.E.A.M.
4 183 GLAMOCAK Tajda 1 01:00:37 00:11:15 17,03
5 182 GORICAN Patricija 1 01:07:18 00:17:56 15,33 BIKEREPUBLIC
6 181 100 176 365 0 ZAJEC Maja 1 01:15:09 00:25:47 13,73 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 190 100 071 444 3 SKRAJNAR Spela 1 00:54:35 00:00:00 18,91 GANESHA TEAM
2 186 100 071 383 7 OPEKA Ajda 1 00:56:38 00:02:03 18,22 KD BRANIK MARIBOR
3 203 100 524 716 2 NABERNIK Matejka 1 01:07:15 00:12:40 15,355D TURBO M
4 188 MACEK Mateja 1 01:11:16 00:16:41 14,48 8D PULZ
5 189 101 051 511 1 KACICNIK Natasa 1 01:12:34 00:17:59 14,22 BIKEREPUBLIC
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 191 101 067 843 5 PRESEREN Matejka 1 01:12:45 00:00:00 14,19 KK ZAVRSNICA
2 192 100 176 252 8 CEGLAR Vida 1 01:13:22 00:00:37 14,07 SD BAM.BI
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Kategorija:  Zenske D

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 194 100 176 308 4 RAKOS lvica 1 01:16:17  00:00:00 13,53 5D TURBO M
2 195 100 836 493 4 ANZEL Jozica 1 01:23:19  00:07:02 12,39 SD BAM.BI
3 193 100 176 067 9 USENICNIK Tina 1 01:39:41  00:23:24 10,35 SD BAM.BI
Kategorija: lzven konkurence
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 17 10017564559 HRIBAR Jernej 1 00:45:221  00:00:00 22,76 LJUBLJANA MIGIMIGI
2 12 10077873402 SLUGA Matevz 1 00:48:09  00:02:48 21,43 ADRIA MOBIL (ADR)
3 27 10017596083 GORZA Gaj 1 00:54:47  00:09:26 18,84 KK TBP LENART
4 26 10017624880 KREVS Marcel 1 01:02:35  00:17:14 16,49 KK TBP LENART
5 16 10017608918 KOVAC Stefan 1 01:.02:38  00:17:17 16,48 LJUBLJANA MIGIMIGI
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020
Organizator: KD Branik Maribor
Glavni sodnik: Andrej Fidersek

Odgovorna oseba:
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KOLESARSKA DIRKA NA AREH

Dirka za pokal Slovenije za amaterje, masterse in Zenske
Sobota, 11. julij 2020

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Areh

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:

1

O © 0 N O a » 0N

_ A A A
A WOON -

15

female
185 100 599 321 3

205 10106067864
190 100 071 444 3
186 100 071 383 7
184 100 176 027 5
183

203 100 524 716 2
182

188

189 101 051 511 1
191 101 067 843 5
192 100 176 252 8
181 100 176 365 0
194 100 176 308 4
195 100 836 493 4
193 100 176 067 9

H male
22 10077887142

58 10059836149
41 10100933332
61 10017627914
59 10017598309
134

17 10017564559
23 10094197488

1

2

25 10104025309
37 10017574966
44 10075550755

8 10092039543
57 10017609726
46 10071639433

5 10084203256
60 10017560721
99 100 175870 9
51 10017609524

sobota, 11. julij 2020

Priimek in ime:

NOVAK Katarina
ZORMAN Eva
SKRAJNAR Spela
OPEKA Ajda
SELAN Dunja
GLAMOCAK Tajda
NABERNIK Matejka
GORICAN Patricija
MACEK Mateja
KACICNIK Natasa
PRESEREN Matejka
CEGLAR Vida
ZAJEC Maja
RAKOS lvica
ANZEL Jozica
USENICNIK Tina

MERCINA Mate;j
KIMOVEC Matej
CRETNIK Marko
GORICAR Blaz
GUCEK Andrej
BRATUS Dean
CVET Miran
HRIBAR Jernej
KOVACIC Miran
OBLAK Blaz
GLAMOCAK Anze
PETERNELJ Zan
MESARIC Mitja
BOZNAR Kristijan
SEDAR Tadej
DOGSA Iztok
ALIC Miha

FRIM Davorin
FILIPIC Grega
STIBILJ Jernej
PLANK Marko

Kategorija:

Zenske A
Zenske A
Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske B
Zenske A
Zenske B
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske A
Zenske D
Zenske D
Zenske D

Amateriji
Master B
Master C
Master A
Master C
Master C
Master E
Izven konkurenc
;\materji
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Amateriji
Master C
Master A
Amateriji
Master C
Master B
Master B

Krogo
'S

Cas tekme

00:49:22
00:49:33
00:54:35
00:56:38
00:56:52
01:00:37
01:07:15
01:07:18
01:11:16
01:12:34
01:12:45
01:13:22
01:15:09
01:16:17
01:23:19
01:39:41

00:43:25
00:43:54
00:43:59
00:44:04
00:44:19
00:44:51
00:45:00
00:45:21
00:45:21
00:45:22
00:45:23
00:45:23
00:45:27
00:45:30
00:45:36
00:45:40
00:47:06
00:47:08
00:47:19
00:47:24
00:47:29

Zaost:

00:07:57
00:08:08
00:13:10
00:15:13
00:15:27
00:19:12
00:25:50
00:25:53
00:29:51
00:31:09
00:31:20
00:31:57
00:33:44
00:34:52
00:41:54
00:58:16

00:00:00
00:00:29
00:00:34
00:00:39
00:00:54
00:01:26
00:03:35
00:01:56
00:01:56
00:01:57
00:01:58
00:01:58
00:02:02
00:02:05
00:02:11
00:02:15
00:03:41
00:03:43
00:03:54
00:03:59
00:04:04

KOLESRASKR ZVEZA SLOVENLIE

Hitrost km/h: Klub:

20,9 BIKEREPUBLIC
20,83 GANESHA TEAM
18,91 GANESHA TEAM

18,22 KD BRANIK MARIBOR

18,15 TUS T.E.AM.
17,03

15,35 SD TURBO M
15,33 BIKEREPUBLIC
14,48 SD PULZ

14,22 BIKEREPUBLIC
14,19 KK ZAVRSNICA
14,07 SD BAM.BI
13,73 SD BAM.BI
13,53 SD TURBO M
12,39 SD BAM.BI
10,35 SD BAM.BI

23,77 JB TEAM NOVO MES
23,51 VASKA RUNDA - Isyst

23,46 GANESHA TEAM
23,42 BIKEREPUBLIC
23,29 BIKEREPUBLIC
23,01 TUS T.E.AM.
22,93 KD HRASTNIK

22,76 LIUBLJANA MIGIMIGI
22,76 JB TEAM NOVO MES

22,75
22,74
22,74 KK SOCA
22,71 TUS TE.AM.
22,68 IZVIR VIPAVA
22,63 BIKEREPUBLIC
22,6 GANESHA TEAM
21,91 KD LPP
21,9 GANESHA TEAM
21,81 KD ALPE SIS
21,77 SD TURBO M
21,73 BIKEREPUBLIC
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

30 10017622557
49
85
73 10017598107
92
19
72 10017636301
12 10077873402
140 10017590932
136 10017554152
141 10063621573
48 10017612958
7 10078036379
77
38 10006988428
32 10049110070
55 10077289984
65 10101639412
47 10100789347
137 10017555566
3
159 10002576847
56 10017604773
88
152 10017635691
62 10049222935
33
150 10017569613
94
68 10059745011
95
157 10017577996
75 10016009024
42 10088136709
139 10017551829
162 10017638523
144 10017577693
24 10104798073
74 10017586787
6 10092865760
54 10017622052
197
103
34
9
132
110
13 10101717517
158 10102477349
149 10017555869
39 10058893734

sobota, 11. julij 2020

GALUN Dejan
SIRK Tadej
FEGUS Jernej
KONC Gorazd
PAHER Marko
KANGLER Matej
VERCIC Uro$
SLUGA Matevz
LIKAR Robert
VODOPIVEC Borut
GAJSER Leon
KOCNIK Simon
JERINA Andraz
JOST Jaka

JESIH Martin
BERLIC Blaz
POLAK Marko
STRANJAK Robert
GOLENAC Luka
ISKRA Tomi
RENAT Jure
BOJANC Branko
ERJAVEC Rok
MENTES Ati
DEBELJAK Janez
HANZIC Tadej
MIKO Dejan
CIBEJ Bruno
HOZJAN Robert
RIBIC Zoran
DOVNIK Miran
ZAVBI Andrej
HAJDINJAK Dusan
CERNIGOJ Matjaz
DANEVCIC Marko
CUK Tomislav
PRPAR Vlado
JANC Jure
KAMPUS Boris
HRIBLJAN Matjaz
BOGSA Uro$
PINTER Andrej
LUPSE Blaz
KORITNIK Ziga
PFEIFER Benjamin
HRIBAR Mihael
MAHER Matej
DEZMAN Nejc
BOKALIC Marko
BAUMAN Robert
KUNAVER Tom

Amateriji
Master A
Master B
Master D
Master C
Amateriji
Master D
Izven konkurenc
R/Iaster E
Master E
Master E
Master A
Amateriji
Amateriji
Master A
Amateriji
Master B
Master C
Master A
Master E
Amateriji
Master F
Master C
Master B
Master F
Master C
Master A
Master F
Master C
Master C
Master D
Master G
Master D
Master A
Master E
Master G
Master F
Amateriji
Master D
Amateriji
Master B
Master F
Master B
Master A
Amateriji
Master E
Master B
Amateriji
Master G
Master F
Master A

00:47:31
00:47:32
00:47:33
00:47:45
00:47:47
00:47:49
00:48:04
00:48:09
00:48:14
00:48:31
00:48:34
00:48:46
00:48:50
00:48:57
00:48:58
00:48:59
00:49:02
00:49:05
00:49:08
00:49:27
00:49:29
00:49:33
00:49:37
00:49:47
00:49:48
00:49:51
00:49:55
00:50:11
00:50:17
00:50:20
00:50:30
00:50:34
00:50:37
00:50:39
00:50:40
00:50:49
00:50:52
00:50:57
00:51:04
00:51:13
00:51:17
00:51:27
00:51:29
00:51:31
00:51:45
00:51:53
00:51:55
00:52:35
00:52:45
00:53:06
00:53:25

00:04:06
00:04:07
00:04:08
00:04:20
00:04:22
00:04:24
00:04:39
00:04:44
00:06:49
00:07:06
00:07:09
00:05:21
00:05:25
00:05:32
00:05:33
00:05:34
00:05:37
00:05:40
00:05:43
00:08:02
00:06:04
00:08:08
00:06:12
00:06:22
00:08:23
00:06:26
00:06:30
00:08:46
00:06:52
00:06:55
00:07:05
00:09:09
00:07:12
00:07:14
00:09:15
00:09:24
00:09:27
00:07:32
00:07:39
00:07:48
00:07:52
00:10:02
00:08:04
00:08:06
00:08:20
00:10:28
00:08:30
00:09:10
00:11:20
00:11:41
00:10:00

21,72 SD RIKITEAM
21,71 KD LITIJSKI TEMPOM
21,7
21,61 KD BRDA DOBROVO
21,6
21,58 SD TINJE
21,47 SD BAM.BI
21,43 ADRIA MOBIL (ADR)
21,4 1ZVIR VIPAVA
21,27 KD BRDA DOBROVO
21,25 SD TINJE
21,16 ARCONT SELCE
21,13 KD ALPE SIS
21,08
21,08 B.V.G. GULC
21,07 ARCONT SELCE
21,05 ARCONT SELCE
21,03 KD LPP
21 8D RIKITEAM
20,87 KD BRDA DOBROVO
20,86 GANESHA TEAM
20,83 KD SPRINT
20,8 GANESHA TEAM
20,73 OCEAN ORCHIDS CY
20,72 KD LPP
20,7 KD BRANIK MARIBOR
20,67 SKD AJM
20,56 1ZVIR VIPAVA
20,52 OCEAN ORCHIDS CY
20,5 SD RIKITEAM
20,44 SD RIKITEAM
20,41 TUS TEAM.
20,39 TEAM TURBO TROPO
20,38 IZVIR VIPAVA
20,37 KD BRDA DOBROVO
20,31 SD BAM.BI
20,29 TUS T.E.AM.
20,26 JB TEAM NOVO MES
20,21 1ZVIR VIPAVA
20,15 KK POSTOJNA
20,12 KD LPP
20,06 SENTJUR POWER
20,05 SENTJUR POWER
20,03
19,94 BIKEREPUBLIC
19,89 CALCIT BIKE TEAM
19,88
19,63 KD BRDA DOBROVO
19,56 B.V.G. GULC
19,44 KD BRDA DOBROVO
19,32 KD ALPE SIS
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

78
28
131
104
130
153
111
27
93
100
91
80
166
148
156
66
84
52
112
200
86
167
170
40
50
171
164
53
64

143
76
109
208
155
106
79
151
178
90
26
16
21
145
101
107
10
82
36
105
174

10062185872

101 009 382 8

10017611645

10017596083

100 176 380 1

10017563852

10017552536

10017651152

10017587494

10075466384

10088451048
10017553647
10080055902

10017587696
10017552132
10017591336
10017640846
10106067662
10105789796

10100941315

100 175 939 6

10017592548
10088450139

10017624880
10017608918

10017635489

10017635893
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MURN Matic
BREZNIK Gasper
BUDIMIR David
ROBIN Tadej
CAVS Ales
CERNIGOJ Milan
LESJAK Nejc
GORZA Gaj
KOLAR Matjaz
MISTRAFOVIC Danilo
VERCKO Janko
ZAVCER Tadej
ZUPANCIC Mirko
HVALA Oskar
PRESEREN Branko
VELICKI Trajce
RAMSAK Borut
HRASOVEC Simon
PARADIZ Matjaz
ANTOLIN Zoran
HORVAT Damijan
STANKOVIC Dragan
POPOVIC Ivan
KRIVEC Bojan
KRAJNC Bostjan
CAR Ljubo
BRATINA Marjan
POLJANEC Dejan
JUVANCIC Gregor
KOLAR Matic
STROJIN Robert
CUS Blaz
KRASOVEC Gregor
IPSEK Tomaz
PAPIC Milivoj
GOLOB Nik
GORECAN Luka
BOGATAJ Igor
RAVBAR Rudi
ZNIDARSIC Zmago
KREVS Marcel
KOVAC Stefan
TRAMSEK Jakob
KUTNAR FranciSek Brane
BENKOVIC Teo
CRNCEC Mitja
KLEMENC Anze
SORI Jernej
CURMAN Tomo
KOGLER Andrej
HAFNER Franc

Amateriji
Amateriji
Master E
Master B
Master E
Master F
Amateriji
Izven konkurenc
R/Iaster C
Master D
Master C
Amateriji
Master G
Master F
Master G
Master C
Master A
Master B
Amateriji
Master G
Master B
Master G
Master H
Master A
Master B
Master H
Master G
Master B
Master C
Amateriji
Master E
Amateriji
Master D
Master E
Master G
Amateriji
Amateriji
Master F
Master |
Master B
Izven konkurenc
rzven konkurenc
Rmaterji
Master F
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master C

Master |

00:53:32
00:53:38
00:53:47
00:53:47
00:53:49
00:53:50
00:54:03
00:54:47
00:54:50
00:55:01
00:55:33
00:55:55
00:55:57
00:55:57
00:56:00
00:56:11
00:56:11
00:56:15
00:56:23
00:56:24
00:56:44
00:56:57
00:57:12
00:57:56
00:58:16
00:58:19
00:58:22
00:58:36
00:58:36
00:58:41
00:59:33
00:59:49
01:00:11
01:00:29
01:00:40
01:00:41
01:00:44
01:00:46
01:00:49
01:01:09
01:02:35
01:02:38
01:02:50
01:02:52
01:02:57
01:03:05
01:04:05
01:04:05
01:04:08
01:04:16
01:04:16

00:10:07
00:10:13
00:12:22
00:10:22
00:12:24
00:12:25
00:10:38
00:11:22
00:11:25
00:11:36
00:12:08
00:12:30
00:14:32
00:14:32
00:14:35
00:12:46
00:12:46
00:12:50
00:12:58
00:14:59
00:13:19
00:15:32
00:15:47
00:14:31
00:14:51
00:16:54
00:16:57
00:15:11
00:15:11
00:15:16
00:18:08
00:16:24
00:16:46
00:19:04
00:19:15
00:17:16
00:17:19
00:19:21
00:19:24
00:17:44
00:19:10
00:19:13
00:19:25
00:21:27
00:19:32
00:19:40
00:20:40
00:20:40
00:20:43
00:20:51
00:22:51

19,28
19,24 KD LPP
19,19
19,19 KD BRANIK MARIBOR
19,18 SKF SLOVENIJA
19,17 KD LPP
19,09
18,84 KK TBP LENART
18,82
18,76 SD BAM.BI
18,58
18,46
18,45 KD SPRINT
18,45 KD BRDA DOBROVO
18,43 KK ZAVRSNICA
18,37 SD RIKITEAM
18,37 NAJEMISL.SI
18,35 TEAM TURBO TROPO
18,3
18,3 TEAM TURBO TROPO
18,19 KOLESARSKI KLUB L
18,12 KD SPRINT
18,04 B.V.G. GULC
17,81 BIKEREPUBLIC
17,71
17,7 KD BRANIK MARIBOR
17,68 KD BRDA DOBROVO
17,61 MBK CRNI VRH
17,61 SD BAM.BI
17,59 GANESHA TEAM
17,33 BAM.BI
17,25
17,15 KD BRANIK MARIBOR
17,06
17,01
17,01 TBP LENART
16,99
16,98 LJUBLJANA MIGIMIGI
16,97 KD SPRINT
16,88 A.S.D. VALCHIARO'
16,49 KK TBP LENART
16,48 LUUBLJANA MIGIMIGI
16,42 TINJE KOSTRUNI
16,42 SD BAM.BI
16,39
16,36
16,1 BIKEREPUBLIC
16,1
16,09
16,06 KD BRANIK MARIBOR
16,06 SD BAM.BI
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124 176 10017551930 CIGOJ Zorko Master | 1 01:04:23 00:22:58 16,03 KD BRDA DOBROVO
125 96 GOVEJSEK Erik Master D 1 01:04:53 00:21:28 15,91
126 198 KURNIK Vili Master E 1 01:06:15 00:24:50 15,58 GAMSI CC
127 177 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master | 1 01:06:32 00:25:07 15,51 IZVIR VIPAVA
128 172 10017552435 VEHAR Danijel Master H 1 01:06:33 00:25:08 15,51 KD BRDA DOBROVO
129 168 10017630944 RAKOS Dragan Master G 1 01:07:10 00:25:45 15,36 SD TURBO M
130 199 10105151620 CERAR Igor Master G 1 01:07:36 00:26:11 15,27 BIKEREPUBLIC
131 98 LOZEJ Istok Master D 1 01:08:22 00:24:57 15,1 1IZVIR VIPAVA
132 175 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master | 1 01:08:59 00:27:34 14,96 KD BRDA DOBROVO
133 97 GORECAN Renato Master D 1 01:09:09 00:25:44 14,92
134 180 10017631853 KONCINA Rafael Master J 1 01:09:43 00:28:18 14,8 KD HRASTNIK
135 206 10100939800 SODERZNIK Stojan Master E 1 01:10:25 00:29:00 14,66 KD BRANIK MARIBOR
136 201 JESOVNIK Peter Master F 1 01:11:20 00:29:55 14,47
137 173 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 1 01:17:48 00:36:23 13,26 KD BRDA DOBROVO
138 161 10091215851 FRANK Franjo Master G 1 01:22:46 00:41:21 12,47 KD BRANIK MARIBOR
139 204 BEZJAK Ivan Master H 1 01:26:55 00:45:30 11,87
140 163 10017552334 KIRIC Avgust Master G 1 01:27:25 00:46:00 11,81 KD BRDA DOBROVO
141 108 DOGSA Tadej Amaterji 1 01:28:34 00:45:09 11,65 GANESHA TEAM
142 207 SLOSER Janez Master F 1 01:51:33 01:10:08 9,25
143 160 10017557384 ALES Miran Master G 1 01:59:38 01:18:13 8,63 B.V.G. GULC
144 196 GRASIC Miran Master F 1 01:59:40  01:18:15 8,62 GAMSI CC
145 87 FORSTNER Robert Master B 1 02:01:39 01:18:14 8,48 GAMSI CC

DNF 70 10088135695 ZEMLJIC Damjan Master D KD BRANIK MARIBOR

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 11. julij 2020

KD Branik Maribor
Andrej Fidersek

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Vzpon na Areh

Uvrs.: St. St.: UCIID:

1 2210077887142
2 102

3 58 10059836149
4 4110100933332
5 61 10017627914
6 59 10017598309
7

8

9

0

17 10017564559
23 10094197488
1
11 2
12 25 10104025309
13 37 10017574966
14 44 10075550755
15 8 10092039543
16 57 10017609726
17 46 10071639433
18 5 10084203256
19 60 10017560721
20 99 100 1758709
21 51 10017609524
22 30 10017622557

23 49
24 85
25 73 10017598107
26 92
27 19

28 72 10017636301
29 12 10077873402
30 140 10017590932
31 136 10017554152
32 141 10063621573
33 48 10017612958
34 7 10078036379
36 77

36 38 10006988428
37 32 10049110070
38 55 10077289984
39 6510101639412
40 47 10100789347

sobota, 11. julij 2020

KOLESARSKA DIRKA NA AREH

Dirka za pokal Slovenije za amaterje, masterse in Zenske
Sobota, 11. julij 2020

Priimek in ime:

MERCINA Matej
KIMOVEC Matej
CRETNIK Marko
GORICAR Blaz
GUCEK Andrej
BRATUS Dean
CVET Miran
HRIBAR Jernej
KOVACIC Miran
OBLAK Blaz
GLAMOCAK Anze
PETERNELJ Zan
MESARIC Mitja
BOZNAR Kristijan
SEDAR Tadej
DOGSA Iztok
ALIC Miha

FRIM Davorin
FILIPIC Grega
STIBILJ Jernej
PLANK Marko
GALUN Dejan
SIRK Tadej
FEGUS Jernej
KONC Gorazd
PAHER Marko
KANGLER Matej
VERCIC Uro$
SLUGA Matevz
LIKAR Robert
VODOPIVEC Borut
GAJSER Leon
KOCNIK Simon
JERINA Andraz
JOST Jaka
JESIH Martin
BERLIC Blaz
POLAK Marko
STRANJAK Robert
GOLENAC Luka

Kategorija:

Amateriji
Master B
Master C
Master A
Master C
Master C
Master E
Izven konkurenc
;\materji
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Amateriji
Master C
Master A
Amateriji
Master C
Master B
Master B
Amateriji
Master A
Master B
Master D
Master C
Amateriji
Master D
Izven konkurenc
R/Iaster E
Master E
Master E
Master A
Amateriji
Amateriji
Master A
Amateriji
Master B
Master C
Master A

Cas tekme

00:43:25
00:43:54
00:43:59
00:44:04
00:44:19
00:44:51
00:45:00
00:45:21
00:45:21
00:45:22
00:45:23
00:45:23
00:45:27
00:45:30
00:45:36
00:45:40
00:47:06
00:47:08
00:47:19
00:47:24
00:47:29
00:47:31
00:47:32
00:47:33
00:47:45
00:47:47
00:47:49
00:48:04
00:48:09
00:48:14
00:48:31
00:48:34
00:48:46
00:48:50
00:48:57
00:48:58
00:48:59
00:49:02
00:49:05
00:49:08

Zaost:

00:00:00
00:00:29
00:00:34
00:00:39
00:00:54
00:01:26
00:03:35
00:01:56
00:01:56
00:01:57
00:01:58
00:01:58
00:02:02
00:02:05
00:02:11
00:02:15
00:03:41
00:03:43
00:03:54
00:03:59
00:04:04
00:04:06
00:04:07
00:04:08
00:04:20
00:04:22
00:04:24
00:04:39
00:04:44
00:06:49
00:07:06
00:07:09
00:05:21
00:05:25
00:05:32
00:05:33
00:05:34
00:05:37
00:05:40
00:05:43

i

KOLESRASKR ZVEZR SLOVENLIE

Hitrost km/h: Klub:

23,77 JB TEAM NOVO MES
23,51 VASKA RUNDA - Isyst
23,46 GANESHA TEAM
23,42 BIKEREPUBLIC
23,29 BIKEREPUBLIC
23,01 TUS T.E.AM.
22,93 KD HRASTNIK
22,76 LIUBLJANA MIGIMIGI
22,76 JB TEAM NOVO MES
22,75
22,74
22,74 KK SOCA
22,71 TUS TE.AM.
22,68 IZVIR VIPAVA
22,63 BIKEREPUBLIC
22,6 GANESHA TEAM
21,91 KD LPP
21,9 GANESHA TEAM
21,81 KD ALPE SIS
21,77 SD TURBO M
21,73 BIKEREPUBLIC
21,72 SD RIKITEAM
21,71 KD LITIJSKI TEMPOM
217
21,61 KD BRDA DOBROVO
21,6
21,58 SD TINJE
21,47 SD BAM.BI
21,43 ADRIA MOBIL (ADR)
21,4 1ZVIR VIPAVA
21,27 KD BRDA DOBROVO
21,25 SD TINJE
21,16 ARCONT SELCE
21,13 KD ALPE SIS
21,08
21,08 B.V.G. GULC
21,07 ARCONT SELCE
21,05 ARCONT SELCE
21,03 KD LPP
21 8D RIKITEAM
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41 185 100 599 321 3 NOVAK Katarina Zenske A 1 00:49:22 00:07:57 20,9 BIKEREPUBLIC

42 137 10017555566 ISKRA Tomi Master E 1 00:49:27 00:08:02 20,87 KD BRDA DOBROVO
43 3 RENAT Jure Amateriji 1 00:49:29 00:06:04 20,86 GANESHA TEAM

44 159 10002576847 BOJANC Branko Master F 1 00:49:33 00:08:08 20,83 KD SPRINT

45 205 10106067864 ZORMAN Eva Zenske A 1 00:49:33 00:08:08 20,83 GANESHA TEAM

46 56 10017604773 ERJAVEC Rok Master C 1 00:49:37 00:06:12 20,8 GANESHA TEAM

47 88 MENTES Ati Master B 1 00:49:47 00:06:22 20,73 OCEAN ORCHIDS CY
48 152 10017635691 DEBELJAK Janez Master F 1 00:49:48 00:08:23 20,72 KD LPP

49 62 10049222935 HANZIC Tadej Master C 1 00:49:51 00:06:26 20,7 KD BRANIK MARIBOR
50 33 MIKO Dejan Master A 1 00:49:55 00:06:30 20,67 SKD AJM

51 150 10017569613 CIBEJ Bruno Master F 1 00:50:11 00:08:46 20,56 1ZVIR VIPAVA

52 94 HOZJAN Robert Master C 1 00:50:17 00:06:52 20,52 OCEAN ORCHIDS CY
53 68 10059745011 RIBIC Zoran Master C 1 00:50:20 00:06:55 20,5 SD RIKITEAM

54 95 DOVNIK Miran Master D 1 00:50:30 00:07:05 20,44 SD RIKITEAM

55 157 10017577996 ZAVBI Andrej Master G 1 00:50:34 00:09:09 20,41 TUS T.E.AM.

56 75 10016009024 HAJDINJAK Dus$an Master D 1 00:50:37 00:07:12 20,39 TEAM TURBO TROPO
57 42 10088136709 CERNIGOJ Matjaz Master A 1 00:50:39 00:07:14 20,38 IZVIR VIPAVA

58 139 10017551829 DANEVCIC Marko Master E 1 00:50:40 00:09:15 20,37 KD BRDA DOBROVO
59 162 10017638523 CUK Tomislav Master G 1 00:50:49 00:09:24 20,31 SD BAM.BI

60 144 10017577693 PRPAR Vlado Master F 1 00:50:52 00:09:27 20,29 TUS T.E.AM.

61 24 10104798073 JANC Jure Amateriji 1 00:50:57 00:07:32 20,26 JB TEAM NOVO MES
62 74 10017586787 KAMPUS Boris Master D 1 00:51:04 00:07:39 20,21 1ZVIR VIPAVA

63 6 10092865760 HRIBLJAN Matjaz Amateriji 1 00:51:13 00:07:48 20,15 KK POSTOJNA

64 54 10017622052 BOGSA Uro$ Master B 1 00:51:17 00:07:52 20,12 KD LPP

65 197 PINTER Andrej Master F 1 00:51:27 00:10:02 20,06 SENTJUR POWER
66 103 LUPSE Blaz Master B 1 00:51:29 00:08:04 20,05 SENTJUR POWER
67 34 KORITNIK Ziga Master A 1 00:51:31 00:08:06 20,03

68 9 PFEIFER Benjamin Amateriji 1 00:51:45 00:08:20 19,94 BIKEREPUBLIC

69 132 HRIBAR Mihael Master E 1 00:51:53 00:10:28 19,89 CALCIT BIKE TEAM
70 110 MAHER Matej Master B 1 00:51:55 00:08:30 19,88

71 13 10101717517 DEZMAN Nejc Amateriji 1 00:52:35 00:09:10 19,63 KD BRDA DOBROVO
72 158 10102477349 BOKALIC Marko Master G 1 00:52:45 00:11:20 19,56 B.V.G. GULC

73 149 10017555869 BAUMAN Robert Master F 1 00:53:06 00:11:41 19,44 KD BRDA DOBROVO
74 39 10058893734 KUNAVER Tom Master A 1 00:53:25 00:10:00 19,32 KD ALPE SIS

7% 78 MURN Matic Amateriji 1 00:53:32 00:10:07 19,28

76 28 10062185872 BREZNIK Gasper Amateriji 1 00:53:38 00:10:13 19,24 KD LPP

777 131 BUDIMIR David Master E 1 00:53:47 00:12:22 19,19

78 104 101 009 382 8 ROBIN Tadej Master B 1 00:53:47 00:10:22 19,19 KD BRANIK MARIBOR
79 130 CAVS Ales Master E 1 00:53:49 00:12:24 19,18 SKF SLOVENIJA

80 153 10017611645 CERNIGOJ Milan Master F 1 00:53:50 00:12:25 19,17 KD LPP

81 111 LESJAK Nejc Amateriji 1 00:54:03 00:10:38 19,09

82 190 100 071 444 3 SKRAJNAR Spela Zenske B 1 00:54:35 00:13:10 18,91 GANESHA TEAM

83 27 10017596083 GORZA Gaj Izven konkurenc 1 00:54:47 00:11:22 18,84 KK TBP LENART

84 93 KOLAR Matjaz Rﬂaster C 1 00:54:50 00:11:25 18,82

85 100 100 176 380 1 MISTRAFOVIC Danilo Master D 1 00:55:01 00:11:36 18,76 SD BAM.BI

86 91 VERCKO Janko Master C 1 00:55:33 00:12:08 18,58

87 80 ZAVCER Tadej Amateriji 1 00:55:55 00:12:30 18,46

88 166 10017563852 ZUPANCIC Mirko Master G 1 00:55:57 00:14:32 18,45 KD SPRINT

89 148 10017552536 HVALA Oskar Master F 1 00:55:57 00:14:32 18,45 KD BRDA DOBROVO
90 156 10017651152 PRESEREN Branko Master G 1 00:56:00 00:14:35 18,43 KK ZAVRSNICA

91 66 10017587494 VELICKI Trajce Master C 1 00:56:11 00:12:46 18,37 SD RIKITEAM
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92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

84
52
112
200
186
86
184
167
170
40
50
171
164
53
64
4
143
76
109
208
183
155
106
79
151
178
90
26
16
21
145
101
107
10
82
36
105
174
176
9
198
177
172
168
203
182
199
98
175
97
180

10075466384

100 071 383 7

100 176 027 5
10088451048
10017553647
10080055902

10017587696
10017552132
10017591336
10017640846
10106067662
10105789796

10100941315

100 175 939 6

10017592548
10088450139

10017624880
10017608918

10017635489

10017635893
10017551930

10017569411

10017552435

10017630944

100 524 716 2

10105151620

10017552738

10017631853
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RAMSAK Borut
HRASOVEC Simon
PARADIZ Matjaz
ANTOLIN Zoran
OPEKA Ajda
HORVAT Damijan
SELAN Dunja
STANKOVIC Dragan
POPOVIC Ivan
KRIVEC Bojan
KRAJNC Bostjan
CAR Ljubo
BRATINA Marjan
POLJANEC Dejan
JUVANCIC Gregor
KOLAR Matic
STROJIN Robert
CUS Blaz
KRASOVEC Gregor
IPSEK Tomaz
GLAMOCAK Tajda
PAPIC Milivoj
GOLOB Nik
GORECAN Luka
BOGATAJ Igor
RAVBAR Rudi
ZNIDARSIC Zmago
KREVS Marcel
KOVAC Stefan
TRAMSEK Jakob
KUTNAR Francisek Brane
BENKOVIC Teo
CRNCEC Mitja
KLEMENC Anze
SORI Jernej
CURMAN Tomo
KOGLER Andrej
HAFNER Franc
CIGOJ Zorko
GOVEJSEK Erik
KURNIK Vili
MIHOVILOVIC Ivan
VEHAR Danijel
RAKOS Dragan
NABERNIK Matejka
GORICAN Patricija
CERAR Igor
LOZEJ Istok
MIKULIN Zvezdan
GORECAN Renato
KONCINA Rafael

Master A
Master B
Amateriji
Master G
Zenske B
Master B
Zenske A
Master G
Master H
Master A
Master B
Master H
Master G
Master B
Master C
Amateriji
Master E
Amateriji
Master D
Master E
Zenske A
Master G
Amateriji
Amateriji
Master F
Master |
Master B
Izven konkurenc
Iszen konkurenc
;\materji
Master F
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master C
Master |
Master |
Master D
Master E
Master |
Master H
Master G
Zenske B
Zenske A
Master G
Master D
Master |
Master D
Master J

00:56:11
00:56:15
00:56:23
00:56:24
00:56:38
00:56:44
00:56:52
00:56:57
00:57:12
00:57:56
00:58:16
00:58:19
00:58:22
00:58:36
00:58:36
00:58:41
00:59:33
00:59:49
01:00:11
01:00:29
01:00:37
01:00:40
01:00:41
01:00:44
01:00:46
01:00:49
01:01:09
01:02:35
01:02:38
01:02:50
01:02:52
01:02:57
01:03:05
01:04:05
01:04:05
01:04:08
01:04:16
01:04:16
01:04:23
01:04:53
01:06:15
01:06:32
01:06:33
01:07:10
01:07:15
01:07:18
01:07:36
01:08:22
01:08:59
01:09:09
01:09:43

00:12:46
00:12:50
00:12:58
00:14:59
00:15:13
00:13:19
00:15:27
00:15:32
00:15:47
00:14:31
00:14:51
00:16:54
00:16:57
00:15:11
00:15:11
00:15:16
00:18:08
00:16:24
00:16:46
00:19:04
00:19:12
00:19:15
00:17:16
00:17:19
00:19:21
00:19:24
00:17:44
00:19:10
00:19:13
00:19:25
00:21:27
00:19:32
00:19:40
00:20:40
00:20:40
00:20:43
00:20:51
00:22:51
00:22:58
00:21:28
00:24:50
00:25:07
00:25:08
00:25:45
00:25:50
00:25:53
00:26:11
00:24:57
00:27:34
00:25:44
00:28:18

18,37 NAJEMISI.SI
18,35 TEAM TURBO TROPO
18,3
18,3 TEAM TURBO TROPO
18,22 KD BRANIK MARIBOR
18,19 KOLESARSKI KLUB L
18,15 TUS T.E.A.M.
18,12 KD SPRINT
18,04 B.V.G. GULC
17,81 BIKEREPUBLIC
17,71
17,7 KD BRANIK MARIBOR
17,68 KD BRDA DOBROVO
17,61 MBK CRNI VRH
17,61 SD BAM.BI
17,59 GANESHA TEAM
17,33 BAM.BI
17,25
17,15 KD BRANIK MARIBOR
17,06
17,03
17,01
17,01 TBP LENART
16,99
16,98 LIUBLJANA MIGIMIGI
16,97 KD SPRINT
16,88 A.S.D. VALCHIARO'
16,49 KK TBP LENART
16,48 LJUBLJANA MIGIMIGI
16,42 TINJE KOSTRUNI
16,42 SD BAM.BI
16,39
16,36
16,1 BIKEREPUBLIC
16,1
16,09
16,06 KD BRANIK MARIBOR
16,06 SD BAM.BI
16,03 KD BRDA DOBROVO
15,91
15,58 GAMSI CC
15,51 1IZVIR VIPAVA
15,51 KD BRDA DOBROVO
15,36 SD TURBO M
15,35 SD TURBO M
15,33 BIKEREPUBLIC
15,27 BIKEREPUBLIC
15,1 1ZVIR VIPAVA
14,96 KD BRDA DOBROVO
14,92
14,8 KD HRASTNIK
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143 206 10100939800 SODERZNIK Stojan Master E 1 01:10:25  00:29:00 14,66 KD BRANIK MARIBOR
144 188 MACEK Mateja Zenske B 1 01:11:16  00:29:51 14,48 SD PULZ
145 201 JESOVNIK Peter Master F 1 01:11:20 00:29:55 14,47
146 189 101 051 511 1 KACICNIK Natasa Zenske B 1 01:12:34  00:31:09 14,22 BIKEREPUBLIC
147 191 101 067 843 5 PRESEREN Matejka Zenske C 1 01:12:45  00:31:20 14,19 KK ZAVRSNICA
148 192 100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C 1 01:13:22  00:31:57 14,07 SD BAM.BI
149 181 100 176 365 0 ZAJEC Maja Zenske A 1 01:15:.09  00:33:44 13,73 SD BAM.BI
150 194 100 176 308 4 RAKOS lIvica Zenske D 1 01:16:17  00:34:52 13,53 SD TURBO M
151 173 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 1 01:17:48  00:36:23 13,26 KD BRDA DOBROVO
152 161 10091215851 FRANK Franjo Master G 1 01:22:46  00:41:21 12,47 KD BRANIK MARIBOR
153 195 100 836 493 4 ANZEL Jozica Zenske D 1 01:23:19  00:41:54 12,39 SD BAM.BI
154 204 BEZJAK Ivan Master H 1 01:26:55  00:45:30 11,87
155 163 10017552334 KIRIC Avgust Master G 1 01:27:25  00:46:00 11,81 KD BRDA DOBROVO
156 108 DOGSA Tadej Amateriji 1 01:28:34  00:45:09 11,65 GANESHA TEAM
157 193 100 176 067 9 USENICNIK Tina Zenske D 1 01:39:41  00:58:16 10,35 SD BAM.BI
158 207 SLOSER Janez Master F 1 01:51:33  01:10:08 9,25
159 160 10017557384 ALES Miran Master G 1 01:59:38  01:18:13 8,63 B.V.G. GULC
160 196 GRASIC Miran Master F 1 01:59:40  01:18:15 8,62 GAMSI CC
161 87 FORSTNER Robert Master B 1 02:01:39  01:18:14 8,48 GAMSI CC
DNF 70 10088135695 ZEMLJIC Damjan Master D KD BRANIK MARIBOR
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 11. julij 2020

KD Branik Maribor
Andrej FiderSek

Odgovorna oseba:
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